PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMISPOLIS

Ipalde Acm

DECRETO N° 002/2023

DE 01 DE MARÇO DE 2023

EXONERA 	 SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SÍMBOLO CC-I, O SR. DIRCEU

PASSOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade dast&

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei Orgânica do Municiais).

Em ti °304-  a
ai sun.

e •

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de Carmápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar DIRCEU PASSOS, portador do RG no. 935.881-SSP/SE

2a Via e CPF no. 516.878.605-72, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal

de Educação, Símbolo CC-I, a partir de 01 de março de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de

março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

	/  67 /  2°27

1

Prefeitura Municipal de Cai/nó/dons— Praça 16 de Outubro, 135 —Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - 	carmopolis@carmopolis-se.contbr

CERTIDÃO
tertilicogo; 	litiOtoe ded

toi realizade Dor aliiaçfro
cluedle de otilsoe.da fliefeteda
genicipet etelltrme deteve:ire
à lei O ràànice de

Êtrl  PI/ Ci 23

Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 22 Edição N° 588

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
F'REFEITUFIA MUNICIPAL DE CARMÕPÕLIS

DECRETO N° 002/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

EXONERA 	 SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SÍMBOLO rc-i, O SR. DIRCEU
PASSOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICIP10 DE CARMDPOLÍS„ ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atritruiçõeS due lhe s'ãó tonferidas nós termos da Ler Orgânica do
MunIcipio de CarmO0olis-SE,

RESOLVE:

Art: i°, - Exonerar DIFtCEU PASSOS, portador do RG r°. 935.881-SSP/SE
2a Via e CPF no, 516.878.605-72, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal
cie Etiucacão, 	CC-I, d pai-Dr de 01 de n-iai ço de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

OAB/METE DA PREFEITA DO MONICIP/0 DE CARMOPOLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

'rt 	I 	in I -d • Ca nuiveilh:- PraSn Te de Oidebe/,; ' 	Tohd (79.) S277-1 21

CtI 	O 	1, 501-2 -k.jlrrIiI co dopai isecennivolis-se.e'orn.lpe

Gestor - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71 DOCD7B90D5B6A22B0E1

	00000001
	00000002